

" اطلاعیه بیمه دانشجویان "

به اطلاع دانشجویان گرامی می‌رساند، بنا به اعلام سازمان تأمین اجتماعی کیش، در راستای تعمیم و گسترش انواع بیمه‌های اجتماعی و درمانی و به منظور حمایت از قشر دانشجویی، این سازمان اقدام به راه‌اندازی پوشش بیمه‌ای با عنوان " بیمه دانشجویان " نموده که متقاضیان با داشتن کارت دانشجویی می‌توانند از طریق سامانه es.tamin.ir و یا مراجعه حضوری به سازمان تأمین اجتماعی کیش، اقدام به انعقاد قرارداد نمایند. چنانچه والدین این دسته از دانشجویان نیز دارای پوشش بیمه‌ای درمان باشند، می‌توانند به‌طور هم‌زمان به‌عنوان فرد متکفل از مزایای درمانی استفاده نمایند. لطفاً جهت کسب اطلاع بیشتر، بروشور پیوست را مطالعه فرمایید.

بیمه دانشجویان

تامین اجتماعی؛ حامی دانشجویان - آرامش همه خانواده های ایرانی

شرایط انعقاد قرارداد بیمه دانشجویان و مزایای بیمه ای مربوطه:

حداکثر سن برای برخورداری از پوشش بیمه دانشجویان، ۵۰ سال تمام برای مردان و زنان است و در غیر این صورت فرد متقاضی می بایست معادل مازاد سنی مذکور، سابقه پرداخت حق بیمه داشته باشد.

چنانچه دانشجوی به تبع بیمه پردازی والدین تحت پوشش درمان باشد، می تواند بدون پرداخت حق سرانه درمان از خدمات درمانی نزد سازمان برخوردار شود. بیمه شدگان دانشجوی و افراد تحت تکفل آنان می توانند با پرداخت حق سرانه درمان خود و افراد تحت تکفل از کلیه امکانات مراکز درمانی ملکی سازمان تأمین اجتماعی در سراسر کشور و نیز امکانات مراکز تشخیصی، درمانی و دارویی طرف قرارداد این سازمان استفاده کنند.

کلیه متقاضیانی که حداقل ۱۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه داشته باشند بدون رعایت شرط سنی تقاضای آنان پذیرفته خواهد شد.

نرخ پرداخت حق بیمه و حمایت های بیمه ای در بیمه دانشجویان:

نرخ پرداخت حق بیمه دانشجویان برای برخورداری از حمایت های بازنشستگی ۱۲ درصد بازنشستگی و فوت (پرداخت مستمری به بازماندگان واجد شرایط) ۱۴ درصد و بازنشستگی، فوت و از کار افتادگی ۱۸ درصد است.

نحوه انعقاد قرارداد بیمه دانشجویان و پرداخت حق بیمه:

متقاضیان دانشجویی می بایست با ورود به سامانه خدمات الکترونیک سازمان به آدرس es.tamin.ir منوی بیمه شدگان/بیمه شدگان خاص/بیمه فراگیر خانواده ایرانی/انعقاد قرارداد دانشجویی، نسبت به عقد قرارداد بیمه دانشجویی و پرداخت حق بیمه در مهلت مقرر اقدام نمایند، در غیر این صورت قرارداد منعقد از تاریخ عدم پرداخت حق بیمه لغو و ادامه بیمه آنان منکول به انعقاد قرارداد جدید خواهد بود.

نحوه انجام معاینات بدو بیمه پردازی:

متقاضیان بیمه دانشجویی می بایست حداکثر ۲ ماه بعد از تاریخ از انعقاد قرارداد توسط پزشک معتمد سازمان مورد معاینه پزشکی قرار گیرند لیکن آن گروه از متقاضیانی که طبق گواهی پزشک معتمد در زمان انعقاد قرارداد، از کار افتاده کلی شناخته شوند، نمی توانند نسبت به انعقاد قرارداد با نرخ پرداخت حق بیمه ۱۸ درصد اقدام نمایند.

کلیه متقاضیان در صورت احراز توأمان شرایط ذیل از انجام معاینات پزشکی اولیه معاف خواهند بود:

- طرف ده سال قبل از تاریخ قرارداد یک سال سابقه پرداخت حق بیمه (با نرخ کامل) داشته باشند.

- طرف یک سال قبل از تاریخ قرارداد دارای ۹۰ روز سابقه پرداخت حق بیمه (با نرخ کامل) باشند.

متقاضیان می توانند بدون مراجعه حضوری به شعب تامین اجتماعی و با ورود به سامانه خدمات غیر حضوری سازمان تامین اجتماعی به نشانی اینترنتی es.tamin.ir نسبت به انعقاد قرارداد و پرداخت حق بیمه اقدام کنند.

تامین اجتماعی؛ نیاز امروز و فردا





بیمه دانشجویان

تمامی دانشجویان مقاطع مختلف تحصیلی دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی عالی سراسر کشور می‌توانند از حمایت‌های تأمین اجتماعی شامل "بازنشستگی، از کارافتادگی، بازنماندگان و خدمات درمانی" بهره‌مند گردند

شرایط انعقاد قرارداد بیمه دانشجویان و مزایای بیمه ای مربوطه:

حداکثر سن برای برخورداری از پوشش بیمه دانشجویان، ۵۰ سال تمام برای مردان و زنان است و در غیر این صورت فرد متقاضی می‌بایست معادل مازاد سنی مذکور، سابقه پرداخت حق بیمه داشته باشد. چنانچه دانشجو به تبع بیمه پردازی والدین تحت پوشش درمان باشد، می‌تواند بدون پرداخت حق سرانه درمان از خدمات درمانی نزد سازمان برخوردار شود. بیمه‌شدگان دانشجو و افراد تحت تکفل آنان می‌توانند با پرداخت حق سرانه درمان برای خود و افراد تحت تکفل از کلیه امکانات مراکز درمانی ملکی سازمان تأمین اجتماعی در سراسر کشور و نیز امکانات مراکز تشخیصی، درمانی و دارویی طرف قرارداد این سازمان استفاده کنند. کلیه متقاضیانی که حداقل ۱۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه داشته باشند بدون رعایت شرط سنی تقاضای آنان پذیرفته خواهد شد.

نرخ پرداخت حق بیمه و حمایت‌های بیمه‌ای در بیمه دانشجویان:

نرخ پرداخت حق بیمه دانشجویان برای برخورداری از حمایت‌های بازنشستگی ۱۲ درصد؛ بازنشستگی و فوت (پرداخت مستمری به بازنماندگان واجد شرایط) ۱۴ درصد و بازنشستگی، فوت و از کار افتادگی ۱۸ درصد است. نحوه انعقاد قرارداد بیمه دانشجویان و پرداخت حق بیمه:

متقاضیان دانشجو می‌بایست با ورود به سامانه خدمات الکترونیکی سازمان به آدرس es.tamin.ir منوی بیمه‌شدگان/بیمه‌شدگان خاص/بیمه فراگیر خانواده ایرانی/انعقاد قرارداد دانشجویی، نسبت به عقد قرارداد بیمه دانشجویی و پرداخت حق بیمه در مهلت مقرر اقدام نمایند، در غیر این صورت قرارداد منعقد از تاریخ عدم پرداخت حق بیمه لغو و ادامه بیمه آنان موکول به انعقاد قرارداد جدید خواهد بود.

نحوه انجام معاینات بدو بیمه پرداز:

متقاضیان بیمه دانشجویی می‌بایست حداکثر ۲ ماه بعد از تاریخ از انعقاد قرارداد توسط پزشک معتمد سازمان مورد معاینه پزشکی قرار گیرند لیکن آن گروه از متقاضیانی که طبق گواهی پزشکی معتمد در زمان انعقاد قرارداد، از کار افتاده کلی شناخته شوند، نمی‌توانند نسبت به انعقاد قرارداد با نرخ پرداخت حق بیمه ۱۸ درصد اقدام نمایند.

کلیه متقاضیان در صورت احراز توأمان شرایط ذیل از انجام معاینات پزشکی اولیه معاف خواهند بود:
- ظرف ده سال قبل از تاریخ قرارداد یک سال سابقه پرداخت حق بیمه (با نرخ کامل) داشته باشند.
- ظرف یک سال قبل از تاریخ قرارداد دارای ۹۰ روز سابقه پرداخت حق بیمه (با نرخ کامل) باشند.

تأمین اجتماعی؛ نیاز امروز و فردا

متقاضیان می‌توانند بدون مراجعه حضوری به شعب تأمین اجتماعی و با ورود به سامانه خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی به نشانی اینترنتی es.tamin.ir نسبت به انعقاد قرارداد و پرداخت حق بیمه اقدام کنند.